
UCHWAŁA NR XXI/177/09  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 16 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 

podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Skalbmierz na 2010r.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr142, poz. 1591

z późn.. zmianami) , art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada z 1984 r. o podatku rolnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 136, poz. 969 ze zm.) w związku z Komunikatem Prezesa

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie średniej ceny

skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 ( M.P. nr 68, poz. 886 ) na wniosek

Burmistrza Miasta i Gminy - Rada Miejska uchwala , co następuje 

§ 1. 1. Średnią cenę  skupu żyta dla celów podatku rolnego określonego w Komunikacie

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie średniej

ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009r. (M. P. nr 68,poz. 886) z dnia 26

października 2009 r. obniża się z kwoty 34,10 zł do kwoty 34,00 zł za 1 q 

2. Stawka podatku rolnego dla 1 ha przeliczeniowego gruntów w gospodarstwie rolnym

wynosi równowartość 2,5 q żyta , co stanowi 85,00 zł.  

3. Stawka podatku rolnego dla 1 ha fizycznych użytków o powierzchni 1 ha wynosi

równowartość 5 q żyta , co stanowi kwotę 170,00zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§   3 .  Uchwał a  pod lega  ogł oszeniu w Dzienniku Urzę dowym Województwa

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Do kompetencji Rady Miejskiej jako organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego

jest ustalenie średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego. Ze względu na fakt , iż

ś redn ia  cena  skupu  ży t a  o k r eś lonego w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu

Statystycznego z dnia 19 października 2009r jest wyższa , należało ją obniżyć. Podjęcie więc

uchwały stało się niezbędne.  
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